za vykonanie ohňostroja v Medzilaborciach 
dňa 23.6.2012 o 22.30 hod. v celkovej hodnote 

MESTSKY URAD 
06801 MEDZILABORCE 
DÁTUM: 4 / e f V / ^ 
ČÍSLO: 

Celková cena bez DPH: 

Rozpis DPH: 1 250.00 € 20 

DPH spolu; 

1 250.00 € 

1 500.00 € 

250.00 € 

Celková fakturovaná suma: 1500, - E U R 
Slovom: Tisícpäťsto eúr 

Pri nedodržaní platobných podmienok uvedených na faktúre vzniká 
dodávateľovi nárok na penalizáciu vo výške 0,5 % z fakturovanej sumy 
za každý deň omeškania platby. Tento doklad slúži zároveň aj ako dodací list. 
Dodanie tovaru je oslobodené od dane podľa § 43 odst.